Orientação:

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO CURRÍCULOS AVALIAÇÃO ESCRITA NOTA FINAL INSCRIÇÃO

1 DIEGO HENRIQUE OLIVEIRA ARAÚJO 13/02/1990 10,00 7,50 17,50 10090

2 RAMON DOS ANJOS RUFFO * 12/03/1979 10,00 7,00 17,00 10209

3 GILBERTO FERREIRA DA SILVA 18/12/1980 4,50 7,50 12,00 8254

4 DIOGO RODRIGUES DE SOUZA 22/06/1983 5,00 6,00 11,00 10904

5 UBIRATAN FERNANDES DE OLIVEIRA 20/09/1979 1,00 9,50 10,50 3092

6 HUDSON FERNANDO ROCHA 08/01/1983 3,00 6,50 9,50 6243

7 LIDIOMAR CARDOSO DA SILVA 20/09/1969 0,50 8,50 9,00 7509

8 MARCO TULIO DE SOUZA CRUZ JUNIOR 26/11/1985 0,00 8,50 8,50 12073

9 LUCAS EUFRASIO DE OLIVEIRA 02/10/1987 0,50 8,00 8,50 12495

10 BRUNO GONÇALVES DOS SANTOS 20/01/1994 0,50 7,50 8,00 8269

11 TIAGO OLIVEIRA GONCALVES 17/11/1981 0,50 7,00 7,50 3771

12 MICHAEL DOUGLAS RODRIGUES ALMEIDA 14/09/1992 0,00 7,50 7,50 13135

13 BRUNO RAFAEL GIZ FERREIRA 30/06/1988 0,00 6,50 6,50 4797

CLASSIFICAÇÃO NOME DO CANDIDATO DATA DE NASCIMENTO CURRÍCULOS AVALIAÇÃO ESCRITA NOTA FINAL INSCRIÇÃO

1 JOANA DARC ORNELAS CAMPOS GERTRUDES * 20/07/1977 9,50 8,50 18,00 758

2 SIMONE COSTA OLIVEIRA 27/05/1986 5,00 9,00 14,00 215

3 EDNA MARIA GOMES SALLES 10/11/1972 0,50 9,00 9,50 11004

4 GLEICE KELLY PEREIRA SOARES 16/04/1978 0,50 8,50 9,00 5724

5 SIMONE APARECIDA DE OLIVEIRA 16/11/1981 1,00 8,00 9,00 1045

6 SILVIA TATIANA SILVEIRA DE SOUZA 04/03/1984 0,50 8,00 8,50 1077

7 LUCILENE DOS SANTOS FERREIRA SILVA 13/04/1986 0,00 8,50 8,50 8844

8 CHARLENE RODRIGUES DOS SANTOS 14/10/1981 1,00 7,00 8,00 5387

9 TATIANE FERREIRA MEDINA 02/01/1983 0,00 8,00 8,00 2901

10 SHIRLEY DE OLIVEIRA ANDRADE 14/08/1990 0,00 6,00 6,00 9748

* Candidatos desclassificados de acordo com o Despacho Administrativo Nº 384/2013 - SRHU/SEDS publicado no sitio da SEDS em 22 de março de 2013

Belo Horizonte, 22 de  Março  de  2013

 AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO   - MASCULINO - QUADRO DE RESERVA

Renata Ferreira Leles Dias

Superintendente de Recursos Humanos

                                      GOVERNO DO ESTADO DE MINAS GERAIS

                                      SECRETARIA DE ESTADO DE  DEFESA SOCIAL

                                      SUBSECRETARIA DE INOVAÇÃO E LOGÍSTICA DO SISTEM,A DE DEFESA SOCIAL

ATO DE RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO DO MUNICÍPIO DE SANTA LUZIA

A Superintendente de Recursos Humanos da SEDS, no uso de suas atribuições legais, torna público o Ato de Reultado Final do Município de Santa Luzia -  nos termos do Instrumento

Convocatório SRHU/SEDS nº 007/2012 de 16 de abril de 2012 - Processo Seletivo Simplificado para Formação de Quadro de Reserva,  para o cargo de Agente de Segurança Penitenciário, para

as  Unidades Prisionais situadas nos municípios pertencentes a 1ª, 2ª e 3ª RISP - Belo Horizonte, Contagem e Vespasiano, respectivamente.

ENSINO MÉDIO (2º GRAU COMPLETO)

I - Os candidatos constantes deste Ato deverão acompanhar no sitio da SEDS as publicações referentes à entrega de documentos referentes a contratação.

 AGENTE DE SEGURANÇA PENITENCIÁRIO   -FEMININO - QUADRO DE RESERVA

Página 1 de 2

Página 2 de 2